1

RESULTADO PRELIMINAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO - Processo Seletivo de Docente/Orientador

Permanente para o Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências para Saúde, na

Modalidade de Mestrado Profissional interdisciplinar da Área de Enfermagem (MPCS), da Escola

Superior de Ciências da Saúde (ESCS/FEPECS).

 Em atenção ao disposto no Edital normativo nº 22, de 02/10/2014, publicado no Diário Oficial do

Distrito Federal - DODF nº 208, de 03/10/2014, torna-se publico o resultado preliminar do Curso de Capacitação do

Processo Seletivo de Docente/Orientador Permanente para o Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Ciências para Saúde, na Modalidade de Mestrado Profissional interdisciplinar da Área de Enfermagem

(MPCS), da Escola Superior de Ciências da Saúde (ESCS/FEPECS).

 DO RESULTADO PRELIMINAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO

1.1 A relação dos candidatos está classificada por ordem alfabética.

NOME DO CANDIDATO VAGA CLASSIFICAÇÃO

ADRIANA HAACK DE ARRUDA DUTRA 2.3 classificada

ALFREDO NICODEMOS DA CRUZ SANTANA 2.3 classificado

ALINE MIZUSAKI IMOTO DE OLIVEIRA 1.3 classificada

ANA LÚCIA RIBEIRO SALOMON 2.3 classificada

ÂNGELA FERREIRA BARROS 1.1 classificada

FABIANO MALUF 2.1 classificado

FÁBIO FERREIRA AMORIM 2.3 desclassificado

LAÉRCIO LIMA LUZ  2.1 classificado

LEVY ANICETO SANTANA 2.3 classificado

LISSANDRA MARTINS SOUZA 1.1 classificada

THAÍS BRANQUINHO OLIVEIRA FRAGELLI 2.3 classificada

VINICIUS ZACARIAS MALDANER DA SILVA 2.1 classificado

VINICIUS ZACARIAS MALDANER DA SILVA 2.3 classificado

2